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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 24 Men, 100m Backstroke Open
11/10/2012 - 11:45 Results Prelim
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 55.29 UDICKI, Miroslav KIK Zrenjanin 11/11/2011
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 57.21 UDICKI, Miroslav BA Beograd 11/6/2009
Pionirski Nationalni Rekord -do14 godina 1:00.28 LENDJER, Ivan MZR Zrenjanin 12/11/2004
Nationalni Rekord za mladje pionire - do12 godina1:08.37 CELIC, Vuk NS Novi Sad 12/27/2008
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 53.11 PETROVIC, Petar DP Sisak (CRO) 7/9/2011

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts 50m 100m

Open

1. DUVAN, Guven 90 Galatasaray 55.57 683 Q 26.55 29.02
2. IVANOVIC, Sava 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.61 613 Q 27.90 29.71
3. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 57.83 606 Q 28.04 29.79
4. RABAR KRCE, Marko 92 Croatia 57.88 604 Q 28.83 29.05
5. CEPISEVSKI, Gorazd 93 PK "Vardar" Skopje 58.26 592 Q 28.54 29.72
6. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 58.86 574 Q 28.74 30.12
7. ORNEK, Alpkan 95 Galatasaray 59.53 555 Q 29.37 30.16
8. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 59.55 555 Q 28.45 31.10
9. UDICKI, Miroslav 93 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.59 553 Q 28.69 30.90

10. DAUTOVIC, Mirko 94 Vojvodina N.Sad 59.77 548 Q 29.16 30.61
11. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 59.99 542 Q 29.50 30.49
12. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:00.13 539 Q 29.06 31.07
13. MARCON, Nicholas 94 Veneto Banca Montebelluna 1:00.27 535 Q 29.26 31.01
14. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 1:00.48 529 Q 29.64 30.84
15. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.51 529 Q 29.64 30.87
16. SOTTANA, Gilberto 95 Veneto Banca Montebelluna 1:00.53 528 Q 29.31 31.22
17. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:01.03 515 R 30.15 30.88
18. SLABE, Stas 93 PK Fuzinar 1:01.04 515 R 29.53 31.51
19. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.31 508 30.29 31.02
20. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.55 502 29.89 31.66
21. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.77 497 30.29 31.48
22. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 1:02.14 488 30.78 31.36
23. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:03.00 468 30.89 32.11
24. NIKOLIC, Mihailo 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:03.03 468 30.37 32.66
25. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 1:03.17 465 30.98 32.19
26. VODENIK, Vito 98 PK Branik 1:03.32 461 31.37 31.95
27. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:03.47 458 30.59 32.88
28. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:03.54 456 30.63 32.91
29. BOMBEK, Luka 94 PK Branik 1:03.78 451 30.93 32.85
30. BAGGIO, Luca 89 Veneto Banca Montebelluna 1:04.20 442 31.43 32.77
31. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.29 441 32.01 32.28
32. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 1:04.33 440 31.16 33.17
33. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 1:04.38 439 31.94 32.44
34. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:05.04 426 31.24 33.80
35. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.06 425 31.84 33.22
36. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.13 424 31.52 33.61
37. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.39 400 32.03 34.36
38. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 1:06.80 393 32.71 34.09
39. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 1:07.07 388 33.27 33.80
40. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.29 384 32.61 34.68
41. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 384 32.78 34.52
42. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 1:07.36 383 32.67 34.69
43. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:07.45 381 32.47 34.98
44. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.65 378 32.64 35.01
45. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.96 373 33.45 34.51
46. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 1:08.25 368 33.23 35.02
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 24, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

47. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.22 353 32.37 36.85
48. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.49 349 34.17 35.32
49. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.21 338 34.13 36.08
50. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.70 331 34.53 36.17
51. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.65 318 34.83 36.82
52. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.80 316 35.37 36.43
53. ION, Alexandru 99 Resita 1:12.54 307 34.46 38.08
54. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 1:12.95 301 35.67 37.28
55. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 1:13.44 295 35.67 37.77
56. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:13.57 294 34.69 38.88
57. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:13.87 290 35.39 38.48
58. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 1:14.02 289 37.22 36.80
59. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:14.20 286 36.15 38.05
60. CITIC, Predrag 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:15.60 271 36.21 39.39
61. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.95 267 36.69 39.26
62. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:16.04 266 38.21 37.83
63. SOAVA, daniel 99 Resita 1:16.19 265 37.25 38.94
64. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.52 261 36.95 39.57
65. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.66 250 38.15 39.51
66. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:18.57 241 38.35 40.22
67. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.23 218 38.76 42.47
68. DANILOVIC, Vojislav 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:21.30 218 37.22 44.08
69. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:27.22 176 43.02 44.20
70. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.28 149 44.90 47.38
71. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.61 118 48.38 51.23

15 - 16 years

1. KOMLENIC, Kristian 97 Mladost 59.55 555 Q 28.45 31.10
2. NIKOLIC, Uros 96 Selekcija Centralne Srbije 59.99 542 Q 29.50 30.49
3. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.51 529 Q 29.64 30.87
4. ZORMAN, Niko 97 PK Fuzinar 1:01.03 515 R 30.15 30.88
5. BOZIN, Stefan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.31 508 30.29 31.02
6. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:01.55 502 29.89 31.66
7. KERKEZ, Dragan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:01.77 497 30.29 31.48
8. SIMON, David 96 Dunaferr DVSI 1:02.14 488 30.78 31.36
9. NIKOLIC, Aleksandar 96 Selekcija Centralne Srbije 1:03.00 468 30.89 32.11

10. KORDEZ, Alen 96 PK Fuzinar 1:03.47 458 30.59 32.88
11. MARKOVSKI, Vedran 97 PK "Skopje" Skopje 1:03.54 456 30.63 32.91
12. RUPAR, Aleksander 97 Slovenija 1:04.33 440 31.16 33.17
13. POPOVIC, Grega 97 PK Branik 1:04.38 439 31.94 32.44
14. ERCEGOVIC, Uros 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:05.04 426 31.24 33.80
15. JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.30 384 32.78 34.52
16. BOJANIC, MArko 96 Crna Gora 1:07.36 383 32.67 34.69
17. PANTIC, Milos 96 Vojvodina N.Sad 1:07.45 381 32.47 34.98
18. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.22 353 32.37 36.85
19. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.21 338 34.13 36.08
20. KONICK, Alexander Bela 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.70 331 34.53 36.17
21. OMAN, Jaka 97 Triglav Kranj 1:13.44 295 35.67 37.77
22. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:13.57 294 34.69 38.88
23. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:13.87 290 35.39 38.48
24. HASNOSI TOT, Congor 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:14.20 286 36.15 38.05
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 24, Men, 100m Backstroke, Prelim

14 years and younger

1. BESTER, Mitja 98 Triglav Kranj 1:03.17 465 30.98 32.19
2. VODENIK, Vito 98 PK Branik 1:03.32 461 31.37 31.95
3. DONDUR, Mihajlo 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:05.06 425 31.84 33.22
4. NOVAKOVIC, Dusan 98 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:05.13 424 31.52 33.61
5. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.39 400 32.03 34.36
6. ODER, Gasper 99 PK Fuzinar 1:06.80 393 32.71 34.09
7. DORT, Bence 99 Dunaferr DVSI 1:07.07 388 33.27 33.80
8. ILIC, Todor 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:07.29 384 32.61 34.68
9. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.65 378 32.64 35.01

10. PAVLOVIC, Radoica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.96 373 33.45 34.51
11. ILIC, Damjan 99 Selekcija Centralne Srbije 1:08.25 368 33.23 35.02
12. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.49 349 34.17 35.32
13. DIMKOVIC, Matija 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.65 318 34.83 36.82
14. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.80 316 35.37 36.43
15. ION, Alexandru 99 Resita 1:12.54 307 34.46 38.08
16. DANEV, Marko 99 Selekcija Centralne Srbije 1:12.95 301 35.67 37.28
17. BOGATAJ JAKOPIN, Erik 98 Triglav Kranj 1:14.02 289 37.22 36.80
18. CITIC, Predrag 99 Pk ,,Cigota,, Zlatibor 1:15.60 271 36.21 39.39
19. RASKOVIC, Matija 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:15.95 267 36.69 39.26
20. MATIC, Aleksa 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 1:16.04 266 38.21 37.83
21. SOAVA, daniel 99 Resita 1:16.19 265 37.25 38.94
22. KUTI, Albert 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:16.52 261 36.95 39.57
23. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.66 250 38.15 39.51
24. VUKOTIC, Luka 01 Selekcija Centralne Srbije 1:18.57 241 38.35 40.22
25. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:21.23 218 38.76 42.47
26. PAVKOVIC, Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:27.22 176 43.02 44.20
27. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:32.28 149 44.90 47.38
28. BOJANIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:39.61 118 48.38 51.23


